

ELŐTERJESZTÉS

**Inárcs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 09. 23-án
17⁰⁰ órai kezdettel tartandó ülésére**

Tárgy: Boglárka Néphagyományőrző Óvoda és Konyha
József utcai telephelyére gázkazán felújításra
beérkezett árajánlatok megtárgyalása

Előterjesztő: dr. Gál Imre polgármester

Az előterjesztés készítője: Fajt Istvánné intézményvezető

Előterjesztés tartalma: Határozati javaslat

Szavazás módja: Egyszerű többség

Megtárgyalja: Integrált Hatáskörű Bizottság, Pénzügyi és
Gazdasági Bizottság

Törvényességi szempontból ellenőrizte:


dr. Kucsera Bettina
jegyző




Boglárka Néphagyományőrző

Óvoda és Konyha

2365 Inárcs, Széchenyi tér 1.

Telefon: (29) 370-569

www.boglarkaovoda.hu

e-mail: boglarkaovoda@gmail.com

Iktatószám: 213/2024.

Tárgy: József úti óvoda kazáncseréje

KÉRELEM

Tisztelt Jegyző Asszony, Tisztelt Polgármester Úr és Tisztelt Képviselő-testület!

A Boglárka Néphagyományőrző Óvoda és Konyha 2024. évi költségvetésébe „József úti óvoda gázkazánjának felújítása”-ra nettó 1.500.000.- (bruttó 1.905.000.-) forint van betervezve.

A mellékletben szereplő, 3 db árajánlat közül a Horváth Heating Kft. adta a legkedvezőbb ajánlatot, melynek értéke bruttó 2.455.095.- forint.

CÉG NEVE	Anyagköltség + munkadíj
JSP 97 Ipari Ker. és Szolg. Kft.	2,610,692,-
Cool Balance Kft.	2,536,650,-
Horváth Heating Kft.	2,455,095,-

Kérem a Tisztelt Képviselő-Testületet, hogy a Horváth Heating Kft. árajánlatát fogadja el, a költségeket biztosítani sziveskedjen és a beruházáshoz sziveskedjen hozzájárulni!

Inárcs, 2024. szeptember 10.

Fajt Istváné
Fajt Istvánné, igazgató

Árajánlat

Megrendelő: Inárcs óvoda
Cím:
Elérhetőség:

Ajánlattétel dátuma: 8/21/2024

JSP 97 Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft, 2366
Kakucs, Fő utca 11/a asz: 12335608-2-13

Összesítő Netto árak

megnevezés	anyagköltség	munkadíj	összesen
gépészet	1 116 318,-	471 000,-	1 587 318,-
gázhálózat	103 345,-	365 000,-	468 345,-
összesen:	1 219 663,-	836 000,-	2 055 663,-
Teljes összeg netto:	2 055 663,-		

Bruttó

Netto anyag díj	1 219 663,-
Áfa	329 309,-
összesen:	1 548 972,-
Netto munkadíj	836 000,-
Áfa	225 720,-
összesen:	1 061 720,-
Teljes összeg:*	2 610 692,-

Anyag szükséglet:

Gázhálózat

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
anyagváltó	10 600,-	1	10 600,-
megapress idom	7 200,-	1	7 200,-
22 rézcső	3 350,-	5	16 750,-
22-28 bb szűkítő	2 640,-	1	2 640,-
22 bb könyök	2 230,-	8	17 840,-
22-1/2" kmcs	1 860,-	1	1 860,-
1/2" KB sarok gáz golyós	3 815,-	1	3 815,-
1/2" BB flexicső	2 640,-	1	2 640,-
egyéb	40 000,-	1	40 000,-
összesen:	103 345,-		

Gépészet

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
Saunier Duval thema condens as 30	365 210,-	1	365 210,-
indító 80/125	5 275,-	1	5 275,-
120/80 1m cső	8 659,-	2	17 318,-

80 pps cső 2m	7 832,-	4	31 328,-
kémény torkolat 80	8 793,-	1	8 793,-
120/80 tiszt könyök	18 756,-	2	37 512,-
80-as tisztító	10 252,-	1	10 252,-
80 kémény tartó könyök	9 345,-	1	9 345,-
dab keringető szivattyú 25-80	192 720,-	1	192 720,-
szivattyú hollandier	4 821,-	2	9 642,-
28 rézcső	4 912,-	15	73 680,-
28 bb 90	954,-	18	17 172,-
28 kb 90	1 426,-	10	14 260,-
28-1" félhollandier	1 426,-	4	5 704,-
28-1" KMCS	870,-	6	5 220,-
28-45' kb	1 212,-	4	4 848,-
28 45 BB	974,-	2	1 948,-
28-22-28 T	1 825,-	2	3 650,-
28-28-28 T	1 994,-	2	3 988,-
22-3/4" KMCS	572,-	2	1 144,-
hőcserélő	42 778,-	1	42 778,-
tömítő és rézforrasz anyagok	16 555,-	1	16 555,-
3/4" fordított hollandieres golyóscsap	4 254,-	8	34 032,-
mágneses iszapogó 3/4"	53 661,-	1	53 661,-
22 gumis bilincs + 12 es szár	273,-	5	1 365,-
28 gumis bilincs+ 6 cm es szár	273,-	10	2 730,-
1/2" hollandieres golyóscsap	4 115,-	2	8 230,-
vez. Nélküli szoba termosztát	15 886,-	1	15 886,-
16 ötrétegű cső	2 132,-	10	21 320,-
kondenz szivattyú	1 344,-	8	10 752,-
egyéb	90 000,-	1	90 000,-
összesen:			1 116 318,-

Munkadíjak:

Gázhálózat

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
nyomáspróba	15 000,-	1	15 000,-
gázhálózat kiépítése	120 000,-	1	120 000,-
kémény engedély	60 000,-	1	60 000,-
gázerv és átadás	170 000,-	1	170 000,-
összesen:			365 000,-

Gépészet gázkazán

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
------------	----------	-------	----------

Kazán	75 000,-	1	75 000,-
kémény kiépítés	110 000,-	1	110 000,-
hőcserélő	55 000,-	1	55 000,-
szivattyú	27 000,-	1	27 000,-
tágulási tartály	27 000,-	1	27 000,-
iszapfogó	27 000,-	1	27 000,-
feltöltés	75 000,-	2	150 000,-
összesen:			471 000,-

Árajánlat

Megrendelő: Inárcs óvoda
Cím:
Elérhetőség:

Ajánlattétel dátuma: 2024.08.20. Cool Balance Kft
2367 Újhartyán, Diófa utca 18. asz: 32036837-2-13

Összesítő Netto árak

megnevezés	anyagköltség	munkadíj	összesen
gépészet	1 177 755,-	348 000,-	1 525 755,-
gázhálózat	102 607,-	369 000,-	471 607,-
összesen:	1 280 362,-	717 000,-	1 997 362,-
Teljes összeg netto:	1 997 362,-		

Bruttó

Netto anyag díj	1 280 362,-
Áfa	345 698,-
összesen:	1 626 060,-
Netto munkadíj	717 000,-
Áfa	193 590,-
összesen:	910 590,-
Teljes összeg:*	2 536 650,-

Anyag szükséglet:

Gázhálózat

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
anyagváltó	10 300,-	1	10 300,-
megapress idom	6 750,-	1	6 750,-
22 rézcső	3 064,-	5	15 320,-
22-28 bb szűkítő	2 315,-	1	2 315,-
22 bb könyök	1 924,-	8	15 392,-
22-1/2" kmcs	11 515,-	1	11 515,-
1/2" KB sarok gáz golyós	3 620,-	1	3 620,-
1/2" BB flexicső	2 395,-	1	2 395,-
egyéb	35 000,-	1	35 000,-
összesen:	102 607,-		

Gépészet

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
Saunier Duval thema condens as 30	445 225,-	1	445 225,-
indító 80/125	5 052,-	1	5 052,-
120/80 1m cső	8 655,-	2	17 310,-
80 pps cső 2m	7 864,-	4	31 456,-

kémény torkolat 80	8 740,-	1	8 740,-
120/80 tiszt könyök	17 915,-	2	35 830,-
80-as tisztító	10 213,-	1	10 213,-
80 kémény tartó könyök	9 357,-	1	9 357,-
dab keringető szivattyú 25-80	193 755,-	1	193 755,-
szivattyú hollandier	4 480,-	2	8 960,-
28 rézcső	4 864,-	15	72 960,-
28 bb 90	795,-	18	14 310,-
28 kb 90	1 356,-	10	13 560,-
28-1" félhollandier	1 402,-	4	5 608,-
28-1" KMCS	787,-	6	4 722,-
28-45' kb	956,-	4	3 824,-
28 45 BB	934,-	2	1 868,-
28-22-28 T	1 812,-	2	3 624,-
28-28-28 T	1 754,-	2	3 508,-
22-3/4" KMCS	521,-	2	1 042,-
hőcserélő	41 920,-	1	41 920,-
tömítő és rézforrasz anyagok	15 651,-	1	15 651,-
3/4" fordított hollandieres golyóscsap	3 915,-	8	31 320,-
mágneses iszapogó 3/4"	53 445,-	1	53 445,-
22 gumis bilincs + 12 es szár	263,-	5	1 315,-
28 gumis bilincs+ 6 cm es szár	244,-	10	2 440,-
1/2" hollandieres golyóscsap	3 974,-	2	7 948,-
vez. Nélküli szoba termosztát	15 564,-	1	15 564,-
16 ötrétegű cső	2 102,-	10	21 020,-
kondenz szivattyú	1 401,-	8	11 208,-
egyéb	85 000,-	1	85 000,-
összesen:			1 177 755,-

Munkadíjak:

Gázhálózat

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
nyomáspróba	14 000,-	1	14 000,-
gázhálózat kiépítése	128 000,-	1	128 000,-
kémény engedély	62 000,-	1	62 000,-
gázerv és átadás	165 000,-	1	165 000,-
összesen:			369 000,-

Gépészet gázkazán

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
Kazán	68 000,-	1	68 000,-

kémény kiépítés	14 000,-	1	14 000,-
hőcserélő	55 000,-	1	55 000,-
szivattyú	25 000,-	1	25 000,-
tágulási tartály	25 000,-	1	25 000,-
iszapfogó	25 000,-	1	25 000,-
feltöltés	68 000,-	2	136 000,-
összesen:			348 000,-

Árajánlat

Megrendelő: Inárcs óvoda

Cím:

Elérhetőség:

Ajánlattétel dátuma: 2024.08.20. Horváth Heating Kft

2367 Újhartyán, Deák Ferenc utca 18. asz: 23522109-2.

Összesítő Netto árak

megnevezés	anyagköltség	munkadíj	összesen
gépészet	1 127 636,-	395 000,-	1 522 636,-
gázhálózat	85 510,-	325 000,-	410 510,-
összesen:	1 213 146,-	720 000,-	1 933 146,-
Teljes összeg netto:	1 933 146,-		

Bruttó

Netto anyag díj	1 213 146,-
Áfa	327 549,-
összesen:	1 540 695,-
Netto munkadíj	720 000,-
Áfa	194 400,-
összesen:	914 400,-
Teljes összeg:*	2 455 095,-

Anyag szükséglet:

Gázhálózat

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
anyagváltó	9 800,-	1	9 800,-
megapress idom	6 500,-	1	6 500,-
22 rézcső	2 980,-	5	14 900,-
22-28 bb szűkítő	2 110,-	1	2 110,-
22 bb könyök	1 870,-	8	14 960,-
22-1/2" kmcs	1 450,-	1	1 450,-
1/2" KB sarok gáz golyós	3 410,-	1	3 410,-
1/2" BB flexicső	2 380,-	1	2 380,-
egyéb	30 000,-	1	30 000,-
összesen:	85 510,-		

Gépészet

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
Saunier Duval thema condens as 30	432 110,-	1	432 110,-
indító 80/125	4 874,-	1	4 874,-
120/80 1m cső	8 339,-	2	16 678,-
80 pps cső 2m	7 650,-	4	30 600,-

kémény torkolat 80	8 339,-	1	8 339,-
120/80 tiszt könyök	16 843,-	2	33 686,-
80-as tisztító	9 870,-	1	9 870,-
80 kémény tartó könyök	8 969,-	1	8 969,-
dab keringető szivattyú 25-80	187 660,-	1	187 660,-
szivattyú hollandier	4 215,-	2	8 430,-
28 rézcső	4 665,-	15	69 975,-
28 bb 90	746,-	18	13 428,-
28 kb 90	1 126,-	10	11 260,-
28-1" félhollandier	1 146,-	4	4 584,-
28-1" KMCS	720,-	6	4 320,-
28-45' kb	916,-	4	3 664,-
28 45 BB	892,-	2	1 784,-
28-22-28 T	1 512,-	2	3 024,-
28-28-28 T	1 554,-	2	3 108,-
22-3/4" KMCS	480,-	2	960,-
hőcserélő	39 870,-	1	39 870,-
tömítő és rézforrasz anyagok	14 681,-	1	14 681,-
3/4" fordított hollandieres golyóscsap	3 765,-	8	30 120,-
mágneses iszapogó 3/4"	51 331,-	1	51 331,-
22 gumis bilincs + 12 es szár	226,-	5	1 130,-
28 gumis bilincs+ 6 cm es szár	212,-	10	2 120,-
1/2" hollandieres golyóscsap	3 730,-	2	7 460,-
vez. Nélküli szoba termosztát	14 985,-	1	14 985,-
16 ötrétegű cső	1 980,-	10	19 800,-
kondenz szivattyú	1 102,-	8	8 816,-
egyéb	80 000,-	1	80 000,-
összesen:			1 127 636,-

Munkadíjak:

Gázhálózat

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
nyomáspróba	10 000,-	1	10 000,-
gázhálózat kiépítése	110 000,-	1	110 000,-
kémény engedély	55 000,-	1	55 000,-
gázerv és átadás	150 000,-	1	150 000,-
összesen:			325 000,-

Gépészet gázkazán

megnevezés	egységár	db/fm	összesen
Kazán	65 000,-	1	65 000,-

kémény kiépítés	95 000,-	1	95 000,-
hőcserélő	45 000,-	1	45 000,-
szivattyú	20 000,-	1	20 000,-
tágulási tartály	20 000,-	1	20 000,-
iszapfogó	20 000,-	1	20 000,-
feltöltés	65 000,-	2	130 000,-
összesen:			395 000,-